ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   КОЖЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	10.02.2025
	д. Кожелак
	                            № 05-п

Об исправлении технической ошибки
      В целях исправления технической ошибки, допущенной в дате принятия в постановлении  от  22.12.2024 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  Кожелакского сельсовета  Партизанского района на 2025 год» (вместо действительной даты принятия постановления  20.12.2024 г. ошибочно указана дата 22.12.2024), постановляю:

1. Исправить техническую ошибку (опечатку) в постановлении от 22.12.2024 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  Кожелакского сельсовета  Партизанского района на 2025 год» указав вместо даты "22.12.2024"  дату "20.12.2024".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Кожелакского сельсовета» и разместить на официальном сайте Кожелакского сельсовета Партизанского района в сети «Интернет» по адресу: https://kozhelakskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4.Контроль над исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              О.Н. Степанова